TRAB806/17103P Details PDF
Telif Hakkı © 2020 Elektronik Bileşenlerin Güvenilir Distribütörü
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Ticari Binası, 114-118 Lockhart Yolu, Wan Chai, Hong Kong
Alın
Laird Technologies - Antennas TRAB806/17103P Laird Technologies - Antennas Tedarikçisi Laird Technologies - Antennas Dağıtıcı
Laird Technologies - Antennas
Görüntü temsil olabilir. Ürün detayları için teknik özelliklere
bakın.
PARÇA NUMARASI TRAB806/17103P
ÜRETICI FIRMA Laird Technologies - Antennas
AÇIKLAMA RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
KURŞUNSUZ DURUMU / ROHS DURUMU Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
MIKTAR UYGUN 2302 pcs
VERI SAYFASI
VSWR 2, 2.5
SONLANDIRMA Connector, N Female
DIZI Phantom®
GERI DÖNÜŞ KAYBI -
GÜÇ - MAX 100W
PAKETLEME Bulk
DIĞER ISIMLER 994-1075
TRAB80617103P
GRUPLAR SAYISI 7
BAĞLANTI TIPI Panel Mount
NEM HASSASIYETI SEVIYESI (MSL) 1 (Unlimited)
KURŞUNSUZ DURUM / ROHS DURUMU Lead free / RoHS Compliant
GIRIŞ KORUMASI -
YÜKSEKLIK (MAX) 2.300" (58.42mm)
KAZANÇ 5.9dBi, 5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi
FREKANS ARALIĞI 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz
FREKANS GRUBU Wide Band
FREKANS (MERKEZ / BANT) 850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz
ÖZELLIKLER -
DETAYLI AÇIKLAMA
850MHz, 900MHz, 1.575GHz, 1.8GHz, 1.9GHz, 2.1GHz, 2.4GHz AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
Dome RF Antenna 806MHz ~ 960MHz, 1.575GHz, 1.71GHz ~ 2.17GHz, 2.4GHz ~ 2.5GHz 5.9dBi,
5.8dBi, 5.1dBi, 4.2dBi, 4.2dBi, 4.4dBi, 3dBi Connector, N Female Panel Mount
UYGULAMALAR AMPS, DCS, GPS, GSM, PCS, UMTS
ANTEN TIPI Dome
TRAB806/17103P
Parça Numarası: TRAB806/17103P
İmalatçı / Marka: Laird Technologies - Antennas
Ürün Açıklaması RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME N FEM
Veri sayfaları:
RoHS Durumu Kurşunsuz / RoHS Uyumlu
Stok durumu 2302 pcs stock
Gemiden Hong Kong
Sevkiyat yolu DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.TRAB806/17103P.pdf
2.TRAB806/17103P.pdf
TEKLIF TALEBI
TRAB806/17103P'ün Özellikleri
1.TRAB806/17103P.pdf
2.TRAB806/17103P.pdf
İlgili Etiketler
ilgili ürünler
TRAB821/18503
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 858MHZ/1.9GHZ DOME NMO
Stokta var:  1960 pcs
RFQ
TRAB806/17103
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 850MHZ/900MHZ DOME NMO
Stokta var:  2420 pcs
RFQ
TRAB7643
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  ANT PHANTOM SB 764-870MHZ BK
Stokta var:  2990 pcs
RFQ
TRAB80638UM
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  ANT PHANTOM SB 806-866MHZ BLACK
Stokta var:  2013 pcs
RFQ
TRAB8063
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Stokta var:  3508 pcs
RFQ
TRAB7603
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 815MHZ DOME NMO BASE MT
Stokta var:  2897 pcs
RFQ
TRAB58003P
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 5.5GHZ DOM N FEM PAN 2.7"
Stokta var:  1946 pcs
RFQ
TRAB7603P
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 815MHZ DOME N FEM PAN MT
Stokta var:  1741 pcs
RFQ
TRAB8063N
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 836MHZ DOME NMO BASE MT
Stokta var:  2589 pcs
RFQ
TRAB8063NP
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Stokta var:  1870 pcs
RFQ
TRAB7463
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 771MHZ DOME NMO BASE MT
Stokta var:  2407 pcs
RFQ
TRAB8063P
Üreticiler:  Laird Technologies - Antennas
Açıklama:  RF ANT 836MHZ DOME N FEM PAN MT
Stokta var:  1628 pcs
RFQ